

Gliwice, dnia 26 maja 2021 r.

DO / DZ – TPbn – 381– 2 – 37 /21

**DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH**

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym ogłoszonym pod numerem 2021/BZP 00058953/01 w dniu 2021-05-19, którego przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy zestawów do oznaczania mutacji somatycznych, zestawów do izolacji DNA oraz odczynników do biologii molekularnej dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie – Państwowego.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szanowni Państwo,

W związku z otrzymanymi pytaniami odnośnie ww. postępowania, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 2019 ze zm.) przekazuje Państwu treść otrzymanych zapytań jak i udzielonych odpowiedzi.

Zapytanie nr 1

Pytanie nr 1

Dotyczy: załącznik nr. 4 do SWZ Umowa, §3 Pt. 6.

Zamawiający przewiduje termin płatności 60 dni. Wykonawca prosi o skrócenie terminu zapłaty z 60 na 30 dni. Zmianę motywujemy naszymi Ogólnymi Warunkami Handlowymi: § 3, Pt. 2. Cena zakupu jest płatna w ciągu 30 dni od otrzymania towaru i wystawienia faktury w pełnej kwocie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 2

Dotyczy: załącznik nr. 4 do SWZ Umowa, §2 Pt. 4.

Zamawiający pisze: Wykonawca, na każde żądanie Zamawiającego dostarczy aktualne karty charakterystyki asortymentu w języku polskim zawierające niezbędne informacje dla bezpośredniego użytkownika. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie aktualnej karty charakterystyki asortymentu w języku angielskim. Uzasadnienie: W części VII SWZ Pt. 2. Zamawiający dopuszcza przedmiotowe środki dowodowe w języku polskim lub angielskim

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Zapytanie nr 2

Pytanie nr 3

W opisie przedmiotu zamówienia dla zadania nr 1, Zamawiający określił, że wielkość jednego opakowania zestawu umożliwia wykonanie 45 oznaczeń. Czy Zamawiający zaakceptuje zestawy umożliwiające wykonanie innej liczby reakcji z jednego opakowania przy zachowaniu minimalnej ilości reakcji określonej przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy §5 pkt 2

2/ Zamawiający wymaga minimalnej gwarancji na odczynniki wynoszącej co najmniej 12 miesięcy od daty odbioru asortymentu przez Zamawiającego. Ze względu na zastosowane technologie i cykl produkcyjny producenta, okres gwarancji wynosi maksymalnie 6 miesięcy od daty produkcji. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników z 6 miesięcznym terminem ważności licząc od daty odbioru asortymentu przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Zamawiający mając na uwadze dyspozycję art. 284 ust. 3) ustawy Prawo zamówień publicznych, zmienia termin składania i otwarcia ofert z dnia 28.05.2021 r. na dzień 01.06.2021 r. - godziny dotyczące składania oraz otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Tym samym zmianie ulega termin związania ofertą **z dnia 27.06.2021 r. na dzień 30.06.2021r.**

Przedmiotowe informacje stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia

Z-CA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Kotula

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

mgr Urszula Wojcieszek